PAGE
3

РЕШЕНИЕ

от 18.09.2013 № 1289-III
О внесении изменений в решение малого Совета Воронежского городского Совета народных депутатов от 07.09.1993 № 162 «Об утверждении перечней №№ 6, 7, 8, 9 нежилых помещений, передаваемых в муниципальную собственность (детские сады города, предприятия коммунального хозяйства, объекты социально-культурного, коммунально-бытового назначения, нежилые помещения АСТ)»
В связи с необходимостью уточнения перечня нежилых помещений и объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения, переданных в муниципальную собственность, Воронежская городская Дума
РЕШИЛА:
Внести в решение малого Совета Воронежского городского Совета народных депутатов от 07.09.1993 № 162 «Об утверждении перечней № 6, 7, 8, 9 нежилых помещений, передаваемых в муниципальную собственность (детские сады города, предприятия коммунального хозяйства, объекты социально-культурного, коммунально-бытового назначения, нежилые помещения АСТ)» следующие изменения:
- пункт 138 перечня № 6 дополнить подпунктом 138.1 следующего содержания:
	«
	№/№
	Адрес/

г. Воронеж
	Наименование
	Литера
	Назначение

объекта
	Характеристика объекта

	138.1
	ул. Торпедо, 31а (ранее 25/1)
	замощение
	I
	нежилое

	площадь

876,3 кв.м
	»;

- пункт 20 перечня № 7 дополнить подпунктом 20.6 следующего содержания:

	«
	№/№
	Адрес/

г. Воронеж
	Литера
	Назначение

объекта
	Характеристика объекта

	20.6
	ул. Плехановская, 54
	I, IX
	нежилое встроенное помещение
	общая площадь

357,4 кв.м
	»;

- пункт 21 перечня № 7 дополнить подпунктом 21.6 следующего содержания:
	«
	№/№
	Адрес/

г. Воронеж
	Наименование
	Литера
	Назначение

объекта
	Характеристика объекта

	21.6
	ул. Плехановская, 18
	забор
	I
	забор

	длина

93,1 п.м
	»;

- пункт 22 перечня № 7 дополнить подпунктом 22.7 следующего содержания:
	«
	№/№
	Адрес/

г. Воронеж
	Наименование
	Литера
	Назначение

объекта
	Характеристика объекта

	22.7
	ул. Березовая роща, 56п
	теневой навес
	1А
	нежилое

	площадь

18,0 кв.м
	»;

- пункт 23 перечня № 7 дополнить подпунктом 23.12 следующего содержания:

	«
	№/№
	Адрес/

г. Воронеж
	Литера
	Назначение

объекта
	Характеристика объекта

	23.12
	проспект Революции, 46
	А5

(помещение II,

номера помещения на поэтажном плане 1, 2, 3, 4)
	часть нежилого

встроенного помещения

(мансарда)
	площадь

54,1 кв.м
	»;

- пункт 30 перечня № 7 дополнить подпунктом 30.3 следующего содержания:

	«
	№/№
	Адрес/

г. Воронеж
	Литера
	Назначение

объекта
	Характеристика объекта

	30.3
	ул. Южно-Моравская, 74
	А

(помещение VII,

номера помещения

на поэтажном плане

1, 2, 3, 4, 5)
	нежилое

(1 этаж)
	площадь

51,5 кв.м.
	»;

- пункт 41 перечня № 7 дополнить подпунктами 41.15 – 41.18 следующего содержания:
	«
	№/№
	Адрес/

г. Воронеж
	Наименование
	Литера
	Назначение

объекта
	Характеристика объекта
	».

	41.15
	ул. Кирова, 10

	нежилое

 (1 этаж)
	площадь

19,8 кв.м

	41.16
	ул. 20-летия Октября, 52п
	забор
	1
	иное сооружение (забор)
	протяженность

144,2 м

	41.17
	ул. 20-летия Октября, 52п
	беседка
	Г
	нежилое здание
	общая площадь

9,8 кв.м

	41.18
	ул. 20-летия Октября, 52п
	беседка
	Г1
	нежилое здание
	общая площадь

46,6 кв.м

Председатель
Воронежской городской Думы В.Ф.Ходырев